
Číslo pojistné smlouvy

6336642776
Napište nám:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum správy pojistných smluv
Brněnská 634, 664 42  Modřice

80440173577331

6. 1. 2023

Diagnostický ústav pro mládež
Lublaňská 1724/33
120 00  Praha 2

Období 16. 3. 2023 - 15. 3. 2024
Vozidlo ŠKODA

OCTAVIA
RZ
Pojistník Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2,Lublaňská 33
Pojištění Autopojištění NAMÍRU

Pojištění vozidla na další období

Vážený kliente,

vážíme si toho, že využíváte pojištění vozidla od Kooperativy. Jsme nadále připraveni být Vám nablízku na Vašich cestách, proto si
dovolujeme zaslat údaje pro zaplacení pojištění na další období.

Výše pojistného
Číslo účtu
Variabilní symbol
Datum splatnosti

28 880 Kč
2226222/0800
6336642776
16. 3. 2023

QR kód k platbě

Postupujte takto:
1. spusťte bankovní aplikaci ve Vašem mobilu
2. zvolte platbu pomocí QR kódu
3. načtením tohoto QR kódu proveďte platbu

QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím terminálu Sazka. Úhrada prostřednictvím terminálu Sazka je zpoplatněna dle ceníku společnosti Sazka.

Vaše pojistné se změnilo. V nové výši pojistného jsme zohlednili:
• růst nákladů na pojistná plnění, který je způsobený mimo jiné zvýšením odškodnění za újmu na zdraví, růstem ceny práce v autoservisech

i rostoucí cenou náhradních dílů.

Pokud s úpravou ceny Vašeho současného pojištění nebudete souhlasit, pošlete nám prosím do jednoho měsíce od doručení tohoto dopisu
svůj podepsaný nesouhlas na adresu: Brněnská 634, 664 42 Modřice. V takovém případě pojištění zanikne uplynutím dne 15. 3. 2023.

Součástí dopisu je nová zelená karta platná od 16. 3. 2023. Nezapomeňte si ji prosím včas vyměnit.

Dotazy k Vašemu pojištění a jeho případnému rozšíření Vám zodpoví:
•    Váš pojišťovací zprostředkovatel Hladíková Romana, tel.: 607 193 350,
•    operátor telefonicky na infolince 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím e-mailové adresy: info@koop.cz.

Přejeme Vám mnoho šťastných kilometrů.

S přátelským pozdravem

Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/21
186 00  Praha 8

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze
spis. zn. B 1897

IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955
DIČ (ostatní) CZ47116617

info@koop.cz
www.koop.cz

Infolinka
957 105 105



Číslo pojistné smlouvy

6336642776

Zelená karta

Infolinka Kooperativy � + 420 957 105 105
Linka pomoci řidičům � 1224
Global Assistance – ze zahraničí � +420 266 799 779

Zachovejte klidnou hlavu a řiďte se těmito pokyny.

Jak postupovat při dopravní nehodě nebo poruše vozidla

1
  Zabezpečte místo nehody.

2
  Pokud je někdo zraněn, poskytněte první pomoc a zavolejte lékaře.

3
  Je-li auto nepojízdné, volejte � +420 957 105 105 nebo � 1224.

4
  Vyplňte Záznam o dopravní nehodě.

Jak si poradit  
ve výjimečné situaci


